
1

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY MALÉHO ROZSAHU

(dále jen „zadávací dokumentace“)

B.I.B.S., a. s. (dále jen „zadavatel“) vyzývá k předložení nabídky pro veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem „Zajištění lektorských služeb – vzdělávací moduly z oblasti managementu 

nemocnic“.

Název projektu: „Zvyšování manažerských kompetencí pracovníků nemocnic Olomouckého 

kraje“

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.2.05/01.0008



2

1 ZADAVATEL

Název: B.I.B.S., a. s.

Sídlo: Lidická 980/81, 602 00 Brno

IČ: 25534581

DIČ: CZ25534581

Osoby oprávněná jednat jménem zadavatele:

Ing. Miloš Drdla, Dr., MBA, předseda představenstva

Tel.: +420 775 958 734

E-mail: drdla@bibs.cz

a

Ing. Petr Hanzelka, MBA, místopředseda představenstva

Tel.: +420 775 958 730

E-mail: hanzelka@bibs.cz

Kontaktní osoba zadavatele:

Mgr. Martin Měřínský, ředitel pro neakademické aktivity a rozvoj

Tel.: +420 775 867 981

E-mail: merinsky@bibs.cz

mailto:drdla@bibs.cz
mailto:hanzelka@bibs.cz
mailto:merinsky@bibs.cz


3

2 VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY

2.1 Druh zakázky

Klasifikace předmětu plnění zakázky odpovídá položce služba.

2.2 Předmět plnění

Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele lektorských služeb pro zajištění realizace 

dvou cyklů šesti jednodenních vzdělávacích modulů směřujících ke zvýšení kompetenci 

řídících pracovníků nemocnic a zdravotnických zařízení Olomouckého kraje a jejich následné 

pilotní ověření. Pilotního ověřování se zúčastní pracovníci Fakultní nemocnice Olomouc 

a Nemocnice Hranice, a.s.

Veřejná zakázka bude financována z prostředků Evropského sociálního fondu a státního 

rozpočtu ČR a je součástí projektu „Zvyšování manažerských kompetencí pracovníků 

nemocnic Olomouckého kraje“, Operačního programu Vzdělání pro konkurenceschopnost 

pod registračním číslem CZ.1.07/3.2.05/01.0008.

2.3 Tématická zaměření a rámcový přehled předpokládaných témat jednotlivých modulů

Role řídícího pracovníka a zvyšování efektivnosti:

Role řídícího pracovníka v organizaci

Prosazování změn v organizaci

Zvyšování osobní efektivnosti

Komunikace, prezentační techniky

Strategické řízení:

Strategické řízení

Strategická analýza

Formulace strategie

Implementace strategie v organizaci



4

Lidské zdroje:

Řízení lidských zdrojů v organizaci

Plánování, optimalizace a rozvoj lidských zdrojů

Vytváření pracovních pozic, jejich obsazování a adaptace pracovníků

Motivace pracovníků

Finanční zdroje:

Financování a finanční zdroje organizace

Základy finančního účetnictví

Základy manažerského účetnictví

Základy investičního rozhodování

Finanční řízení investic a projektů

Informační zdroje:

Informační zdroje v organizaci a jejich řízení

Informace a manažerské rozhodování

Technická podpora řízení informačních zdrojů

Zabezpečení informačních zdrojů a související rizika

Klíčové aspekty řízení zdravotnických zařízení:

Koncepce zdravotní péče v ČR

Financování zdravotní péče

Kvalita, bezpečnost a související rizika

Optimalizace procesů zdravotní péče

Výuka bude realizována na základě podkladů dodaných společností B.I.B.S., a. s.

2.4 Harmonogram a místo plnění zakázky

Pilotní realizace výukových modulů bude probíhat v průběhu období 12/2010 – 5/2011

následovně:

12/2010 Role řídícího pracovníka a zvyšování efektivnosti 

01/2010 Strategické řízení

02/2011 Lidské zdroje

03/2011 Finanční zdroje



5

04/2011 Informační zdroje

05/2011 Klíčové aspekty řízení zdravotnických zařízení

V rámci pilotní výuky budou probíhat 2 druhy konzultací. Konzultace osobní, ve kterých 

se setká účastník školení s lektorem osobně (výstupem je konzultace samotná a protokol 

z konzultace). Dále pak konzultace elektronická, v rámci které zašle účastník školení text 

dotazu konzultujícímu. Ten ji zpracuje a následně písemnou odpověď zašle zpět (výstupem 

je konzultace a její elektronický záznam).

Struktura výukového dne (konzultace osobní):

08:00 – 09:00 registrace účastníků

09:00 – 12:00 dopolední sekce

12:00 – 13:00 polední přestávka

13:00 – 16:00 odpolední sekce

16:00 – 19:00 řešení individuálních případových studií 

Výuka proběhne v podmínkách Fakultní nemocnice Olomouc a dále pak v podmínkách 

Nemocnice Hranice, a. s.

2.5 Přepokládaná hodnota

Zadavatel stanovuje, že maximální cena za splnění předmětu zakázky nesmí překročit 

finanční limit Kč 620 833,- bez DPH (Kč 745 000,- s DPH).

2.6 Další podmínky

Dílčí plnění není možné.

Přesná obsahová náplň modulu bude stanovena po dohodě mezi zadavatelem 

a dodavatelem tak, aby byla co nejvíce přizpůsobena potřebám a požadavkům účastníků.

Všechny kurzy musí být vedeny kvalifikovanými lektory s odpovídajícím vysokoškolským 

vzděláním a praxí (viz. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů).

Nabízená metodika kurzů musí v maximální možné míře zaručovat propojení teorie s praxí, 

nejlépe srovnatelné vrcholovými manažerskými programy. 



6

Dodavatel je povinen dodržovat informační povinnost dle Manuálu vizuální identity OP VK, 

manuálu vizuální identity ESF a manuálu vizuální identity MŠMT (tj. logo ESF, EU, MŠMT a OP 

VK) dle podmínek poskytovatele dotace.

Dodavatel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož 

je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

3 ZŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

Zadavatel požaduje, aby nabídka obsahovala následující části:

a) popis organizace,

b) předpoklady pro úspěšnou realizaci zakázky a identifikace referenčních projektů,

c) podrobný komentář k navrhovanému průběhu výuky v jeho jednotlivých etapách,

d) způsoby vyhodnocení získaných znalostí a zkušeností,

e) případné formy nadlimitního plnění.

Pokud nabídka nebude obsahovat kteroukoli z těchto náležitostí, vyjma bodu e)

v požadovaném obsahu a členění, bude posouzena jako neúplná nabídka.

3.1 Formální požadavky na zpracování nabídky

Nabídka bude zpracována v písemné formě a v českém jazyce.

Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, že bude dobře čitelná a včetně příloh 

svázána. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by 

zadavatele mohly uvést v omyl.

Nabídka bude zabezpečena proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy, tj. např. 

provázán šňůrkou s přelepením volných konců a opatřen na přelepu razítkem. V případě 

podání nabídky v kroužkovém pořadači či podobném technickém provedení, musí být tato 

zabezpečena proti možné manipulaci s jednotlivými listy, ovšem opět tak, aby bylo možné 

jednotlivé listy při listování nabídkou bezproblémově obracet.



7

Všechny listy nabídky budou ve spodním okraji listiny očíslovány nepřerušenou vzestupnou 

číselnou řadou. Vkládá-li dodavatel do Nabídky jako její součást některý samostatný celek 

(listinu), který má již listy očíslovány vlastní číselnou řadou, dodavatel zřetelně odlišně 

očísluje i tyto všechny strany znovu, v rámci nepřerušené číselné řady.

3.2 Způsob, doba a místo podání nabídek a otevírání obálek

Dodavatelé podají písemnou nabídku v zalepené obálce opatřené na uzavření podpisy, 

případně razítky příjemce. Na lícní straně obálky bude uvedena adresa, na níž je případně 

možné zaslat vyrozumění, že nabídka byla poslána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Současně bude nabídka opatřena nápisem „NEOTEVÍRAT“ a název předmětu veřejné zakázky 

„Zvyšování manažerských kompetencí pracovníků nemocnic Olomouckého kraje“.

Lhůta pro podání nabídek začíná dne 18. 11. 2010.

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3. 12. 2010 ve 12 hodin. Za rozhodující pro doručení 

nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky.

Adresa podání nabídek je B.I.B.S., a. s., Lidická 980/81, 602 00 Brno. Nabídka může být 

doručena osobně, doporučeně poštou nebo kurýrní službou (využívá-li dodavatel k doručení 

nabídky jiné osoby, nese plně riziko včasného a řádného doručení nabídky, včetně 

neporušenosti obálky).

4 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE DODAVATELŮ

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění následujících kvalifikačních předpokladů

uvedené v § 50 odst. 1 písm. a), b), a d) zákona č. 137/2006 Sb. tj. dodavatel musí splňovat:

- základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona č. 137/2006 Sb.,

- profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona č. 137/2006 Sb.,

- technické kvalifikační předpoklady podle § 56 zákona č. 137/2006 Sb.

Splnění kvalifikačních předpokladů musí dodavatel prokázat způsobem a v rozsahu podle 

§ 51 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., pokud tato zadávací dokumentace nestanoví jinak.



8

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí každý z nich prokázat splnění 

základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. 

a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. v plném 

rozsahu. Jestliže podává nabídku více dodavatelů společně, požaduje Zadavatel v souladu 

s ustanovením § 51 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. rovněž předložení smlouvy, ve které bude 

obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám 

z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s Veřejnou zakázkou zavázáni společně 

a nerozdílně, a to po celou dobu plnění Veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 

vyplývajících z Veřejné zakázky.

Doklady, které je dodavatel povinen předložit k prokázání splnění kvalifikace, musí být 

předloženy v originále nebo v úředně ověřené kopii. Doklady prokazující splnění základních 

kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku (případně jiné evidence, v níž je 

dodavatel zapsán) nesmí být k poslednímu dni, k němuž má být prokázáno splnění 

kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí 

být podepsáno statutárním orgánem dodavatele, v případě podpisu jinou osobou musí být 

originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby součástí dokladů, kterými 

dodavatel prokazuje splnění kvalifikace.

4.1 Základní kvalifikační předpoklady

Základní kvalifikační předpoklady stanovené v § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. splňuje 

ten dodavatel,

f) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného 

spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, 

podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 

podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 

trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 

jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 

účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 



9

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak 

ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

g) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 

k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, 

a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 

písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

h) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 

zvláštního právního předpisu,

i) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 

k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 

zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

j) který není v likvidaci,

k) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

l) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

m) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele, a

n) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních předpisů; pokud dodavatel 

vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 

odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby.



10

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením:

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů (písmeno a) a b)),

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného 

prohlášení (písmeno f)),

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce (písmeno h)),

d) čestného prohlášení (písmeno c) až e) a g) a i)).

4.2 Profesní kvalifikační předpoklady

Základní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona č. 137/2006 Sb. splňuje 

dodavatel, který je fyzickou nebo právnickou osobou, a který má příslušné oprávnění 

k činnosti, jež je předmětem veřejné zakázky.

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží:

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, nebo

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci.

4.3 Technické kvalifikační předpoklady

Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 zákona č. 137/2006 Sb. splňuje dodavatel, 

který:

a) poskytl v posledních 3 letech významné služby obdobné předmětu plnění veřejné 

zakázky,

b) disponuje dostatečnými personálními kapacitami nezbytnými pro plnění veřejné 

zakázky.

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží:

a) seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech, 

s uvedením předmětu dodávky, obsahu, rozsahu a lhůty plnění, identifikačních údajů 



11

příjemce služeb, včetně údajů na kontaktní osobu. Za významnou se považuje služba 

poskytnutá v oblasti vzdělávání mající obsahově/typově vztah k tématickým oblastem 

vzdělávacích modulů požadovaných zadavatelem v rámci této veřejné zakázky, v rozsahu 

nejméně 0,5 mil. Kč bez DPH.

Přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení vydané osobou, které byly služby 

poskytovány 

Osvědčení resp. čestné prohlášení musí obsahovat potvrzení, že služby dodavatele byly 

poskytnuty řádně a včas a adresátem služby nebyly zjištěny žádné závažné chyby při 

zpracování, organizaci, či výuce samotné;

b) seznam osob/lektorů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Každá 

z uvedených osob musí splňovat minimálně následující požadavky: vysokoškolské

vzdělání, tříletá profesní praxe v oboru, jež je předmětem vzdělávacího modulu a tříletá 

praxe s lektorskou činností.

Dodavatel u každého lektora doloží jejich strukturovaný životopis podepsaný danou 

osobou, který bude mimo jiné obsahovat dosažené vzdělání, délku profesní praxe a její 

zaměření, seznam vzdělávacích aktivit, na nichž se podílel, zkušenosti s aktivní 

lektorskou činností, případně další specifické dovednosti potřebné pro lektorské vedení 

daného modulu.

c) Osoby/lektoři musí splňovat: dosažené VŠ vzdělání, zkušenosti s vzděláváním 

managementu nemocnic a zdravotnických zařízení, zkušenosti s výukou a organizováním 

vrcholových manažerských programů. Výhodou jsou zkušenosti s výukou 

v mezinárodních manažerských programech, nebo studiu MBA. 

4.4 Postup při hodnocení kvalifikace

Zadavatel vyhodnotí žádosti jednotlivých dodavatelů podle prokázání splnění kvalifikačních 

předpokladů metodou „splnil – nesplnil“.

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen 

z účasti v zadávacím řízení.



12

5 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za splnění předmětu 

zakázky včetně DPH. Celková nabídková cena bude v nabídce uchazeče stanovena jako 

pevná, úplná, konečná a nejvýše přípustná částka.

Nabídková cena bude zahrnovat zisk a veškeré náklady k řádné a včasné realizaci předmětu 

zakázky, a to včetně nákladů souvisejících s realizací předmětu plnění.

Dodavatel je povinen doložit způsob zpracování nabídkové ceny, a to ve struktuře: cena bez 

DPH, sazba v % a výše DPH a cena s DPH. 

Dodavatel je povinen stanovit cenu pro jednotlivá plnění uvedená dle bodu 2.3.

Jednotlivými plněními se rozumí cena za jeden modul.

Cenu je možné v průběhu plnění smlouvy změnit pouze z důvodu, že dojde v průběhu plnění 

ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH.

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla Zadavatelem kalkulována na základě 

předpokládané hodnoty způsobilých výdajů nezbytných pro řádnou realizaci všech 

tematických oblastí vzdělávacího modulu se zohledněním hodnoty přímé podpory při 

dodržení stanoveného počtu účastníků modulu.

5.1 Platební podmínky

Honorář za jednotlivé realizované činnosti bude uhrazen na základě řádně vystavené 

fakturace doplněné o odsouhlasený seznam realizovaných činností. Zadavatel si vyhrazuje 

splatnost 90 dnů. 



13

6 HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM

6.1 Kritéria pro zadání zakázky

Kritérium Váha

Nejnižší nabídková cena 40 %

Složení a zkušenosti lektorského týmu 20 %

Kvalita a komplexnost nabídky 20 %

Nadlimitní plnění 20 %

Nejnižší nabídková cena – cena bez DPH za celý rozsah plnění zakázky.

Složení a zkušenosti lektorského týmu – v tomto kritériu bude hodnocen seznam

osob/lektorů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky.

Kvalita a komplexnost nabídky – v tomto kritériu budou hodnoceny zaslané návrhy na 

realizaci jednotlivých vzdělávacích modulů.

Nadlimitní plnění – v tomto kritériu budou zohledněny doplňkové služby a doplňkové plnění 

nabídnuté zadavateli, které podpoří úspěšnou realizaci projektu jako celku a které podpoří 

dlouhodobou udržitelnost dosažených výsledků. Nadlimitní plnění bude poskytnuto 

zadavateli zdarma, pro dodavatele má závazný charakter. 

6.2 Způsob vyhodnocení kritérií

Hodnocení nabídek bude provedeno podle hodnotících kritérií a jejich vah. Hodnotící komise 

bude nabídky hodnotit dle výše uvedených kritérií podle jejich váhy, a to bodovací metodou 

s použitím bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé nabídce bude dle 

kritéria předělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci 

kritéria.

Pro číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu 

kritéria (nabídková cena), získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne 

násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce:



14

Počet bodů =
nejvhodnější nabídka

x 100---------------------------
hodnocená nabídka

Pro kritérium, které nelze vyjádřit číselně, sestaví hodnotící komise pořadí nabídek 

od nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadí nejvhodnější nabídce 100 bodů a každé 

následující nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího 

kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce.

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích kritérií, která jsou vynásobena 

vahou daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

Hodnotící komise neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze 

jednoho uchazeče.

O posouzení a hodnocení nabídek pořídí hodnotící komise písemnou zprávu, která obsahuje 

seznam posouzených nabídek, seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího 

řízení vyřazeny spolu s uvedením důvodu, popis způsobu hodnocení zbývajících nabídek 

s odůvodněním, výsledek hodnocení nabídek, údaj o tom, jak byly nabídky hodnoceny v 

rámci jednotlivých hodnotících kritérií, a údaj o složení hodnotící komise.  Neprováděla-li 

hodnotící komise hodnocení nabídek, neboť by hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče, 

nebude zpráva o posouzení a hodnocení nabídek obsahovat údaje související s hodnocením 

nabídky.

Zprávu podepisují všichni členové hodnotící komise, kteří se účastnili jednání této komise, na 

němž bylo hodnocení nabídek provedeno. Bezodkladně po ukončení své činnosti předá 

hodnotící komise tuto zprávu společně s nabídkami a ostatní dokumentací související s její 

činností Zadavateli.

Zadavatel umožní do uzavření smlouvy všem uchazečům na jejich žádost do zprávy 

o posouzení a hodnocení nabídek nahlédnout a pořídit si z ní výpis nebo její opis.



15

7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Uchazečům nenáleží za vypracování nabídek žádná odměna ani úhrada nákladů spojených 

s jejich vypracováním a účastí v zadávacím řízení.

Zadavatel nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací.

Zadavatel si vyhrazuje nevybrat žádného ze zájemců, případně zrušit zadání této zakázky.




